常陸太田市文化団体連合会地区文化活動助成費交付申請書別紙7

１．事業の目的

２．事業計画								　 （単位：　円）
	事業名
	事業費
	積算基礎
	備考

３．予算内訳								　 （単位：　円）
	収入の部
	支出の部

	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較
増減
	摘要
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較
増減
	摘要

	計

	計

４．交付申請額			円

上記のとおり助成金の交付を申請します。

令和　　年　　月　　日

申請者　住　　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
常陸太田市文化団体連合会
[bookmark: _GoBack]会長　沼田　久雪　様